*lib. LXVII.* Sed & *Dio Cassius* hanc ipsam persecutionem adversus eos directam scribit, qui in ritus Judæorum transferant: nec alia de causa damnatam *Flaviam Domitillam*: qua n tamen pro confessione nominis Christiani in Pontia insula longum martyrium duxisse, ait *Hieronymus*. quid? quod ne executum quidem penitus esse destinata, sed pœnitentia sævitæ subeunte, illos etiam, quos relegaverat, restituisse Domitianum, ex *Tertulliano* constat. ne de *Hegeippo* nunc dicam: qui edicto coërcitam à Domitiano Christianorum persecutionem, apud *Eusebium* memorat. Et quo quis attentius denique habitum tam abstrusæ imaginis expendit; eo proclivius in tenore plenæ interpretationis evanescere sentiet, quæ primo forte intuitu, ad sustinendum hujus conjecturæ robur, è reliquo ænigmatis apparatu attemperari posse videbantur.

*Epitaph. Paul.* Nihil certe, quod subactæ afflictæque religioni potius, quam superbienti & jactabundæ superstitioni conveniat, queas deprehendere. Cui meministi, PATRONE AMPLISSIME, me initio statim, hunc denarium, cum de eo primùm sententiam meam exquirere dignareris, in solidum transcripsisse. adeo enim manifestis indiciiis se prodebant *Isiaci* cujusdam *Sacrigeruli* insignia: ut in eo efformando pronuntiarem Flatores hujus numismatis ad *Ægyptias* usque laborasse. Prorsusque adesse coram atque ante oculos assidere mihi videretur unus de *Antitamis* sacrorum & proceribus illis, qui, describente Oratore *Maurense*, candido linreamine cinctum pectorale adusq, vestigia stricim injecti, potentissimorum Deum, insignes exuvias proferre consueverunt. Idem *Pastophoros* alibi & sacrorum gerulos vocat, qui

*de Isid.* & *Plusarcho* in *ἑραφῶσι* dicuntur. Veste utebantur muliebri; cujus  
*Ofrid.* indi

indiciū *manica* in nummo: Unde in *Poematio Christiano Veteri*, quod nonnulli *Tertulliano*, alii *Cypriano* tribuunt, ad *Senatorem*, qui de *Christiano* in Sacerdotem *Isiacum* degeneraverat, non inmerito iis exprobratur,

*Namq̄, sacerdotes tunicis muliebribus iidem  
Interiorum ritum cultu exteriori fatentur.*

de manicis trita sunt & pervulgata omnia. *Eas tunicas*, inquit *Gellius*, quæ manicas habebant, *Græco vocabulo nostri chirodoras* Noſt. Att.  
VII, 12. appellaverunt, *feminiſq̄, ſolu veſtem longe lateq̄, diſfuſam decoram* Germ.  
XVII, 30 exiſtimaverunt. Et hinc *Tacitus* in Germanorum mulieribus tanquam eximium, atque à Romana mollitie alienum notat, quod *pari cum viris habitu, partem veſtitus ſuperioris in manicas non extenderint, nuda brachia ac lacertos.*